
豊肥子牛市場
入場 高値
取引 安値
187 1,490,500
184 282,700
0 0
0 0

253 986,700
252 213,400
440 1,490,500
436 213,400

　
取引頭数 （今回との差異） 平均価格 （今回との差異） 平均体重 kg単価

前回成績 雌 174 10 616,816 -35,592 283 2,176
（4/11） 雄 0 0 0 0 0 0

去 239 13 703,595 -33,101 309 2,274
計 413 23 667,034 -34,214 298 2,235

前年 雌 177 7 719,762 -138,538 288 2,497
同期成績 雄 1 -1 132,840 -132,840 124 1,071
（R01,5/12） 去 255 -3 863,856 -193,362 309 2,794

計 433 3 803,266 -170,446 300 2,676

玖珠子牛市場
入場 高値
取引 安値
154 910,800
146 250,800
1 688,600
1 688,600

200 957,000
199 372,900
355 957,000
346 250,800

取引頭数 （今回との差異） 平均価格 （今回との差異） 平均体重 kg単価
前回成績 雌 157 -11 522,654 -38,918 273 1,913
（4/１2） 雄 0 1 0 688,600 0 0

去 241 -42 647,421 -20,095 299 2,167
計 398 -52 598,204 -31,291 289 2,072

前年 雌 155 -9 659,908 -176,172 277 2,384
同期成績 雄 0 1 0 688,600 0 0
（R01,5/11） 去 220 -21 815,066 -187,740 299 2,729

計 375 -29 750,934 -184,021 290 2,593

子牛市場全体
入場 高値
取引 安値
341 1,490,500
330 250,800
1 688,600
1 688,600

453 986,700
451 213,400
795 1,490,500
782 213,400
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5月11日

雄
5月11日～12日

651,446 308 2,117

603,659 296 2,041

ＪＡ全農おおいた市場速報

月日 平均価格

632,820

284 2,047

0 0 0

670,494 310 2,164

雄

雌

令和２年　５月１３日
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